
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 лютого 2025 року м. Березань № 52

Про схвалення звіту про виконання
Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Березанської
міської територіальної громади на
2024 рік

Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, підсумовуючи стан виконання Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Березанської міської територіальної громади на 2024 рік,
затвердженої рішенням сімдесят дев’ятої сесії Березанської міської ради
восьмого скликання від 23.01.2024 № 19, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт начальника відділу економіки та комунальної власності
виконавчого комітету Березанської міської ради Іващенко Н.С. про виконання
Програми соціально-економічного та культурного розвитку Березанської міської
територіальної громади на 2024 рік взяти до відома.

2. Схвалити звіт про виконання Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Березанської міської територіальної громади на 2024 рік
(додається) та подати на затвердження Березанській міській раді

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК


